



GLOBAL VİZYON YURTDIŐI EĐİTİM



GLOBAL VİZYON - GLOBAL İNSAN

GLOBAL LİSE

— — — — —
YURTDIŐINDA LİSE EĐİTİMİ



İçindekiler

2

İNGİLTERE

MILL HILL SCHOOL Londra	6
QUEEN ETHELBURGA'S COLLEGE York	
DULWICH COLLEGE Londra	7
OXFORD TUTORIAL COLLEGE Oxford	
BRIGHTON COLLEGE Brighton	8
CARDIFF SIXTH FORM COLLEGE Cardiff	
CATS COLLEGES, CAMBRIDGE London, Canterbury	9
CONCORD COLLEGE Shrewsbury	
BELLERBYS COLLEGE, CAMBRIDGE Londra, Brighton	10
D'OVERBROECK'S COLLEGE Oxford	
KING'S SCHOOL ELY - Cambridge	11
BROCKENHURST COLLEGE Hampshire	
KING'S COLLEGE SAINT MICHAELS Worcestershire	12
TAUNTON SCHOOL Taunton, Somerset	
BUCKSWOOD SCHOOL Hasting, East Sussex	13
LIME HOUSE SCHOOL Dalston, Carlisle	
ROYAL RUSSELL SCHOOL Craydon- London	14
CLAREMONT INDEPENDENT SCHOOL East Sussex	
DAVID GAME COLLEGE London	15
ST MICHAEL'S SCHOOL Carmarthenshire	
ETON COLLEGE Windsor Berkshire	16
WESTMINISTER SCHOOL Londra	
HAILEYBURY Londra	17
MPW Londra	
ROEDEAN SCHOOL Brighton	18
HEADINGTON SCHOOL Oxford	
BUCKSWOOD SCHOOL East Sussex	19
TRINITY SCHOOL Teignmouth-Devon	
BISHOPSTROW COLLEGE Warminster	20

AMERİKA

MAC DUFFIE COLLEGE, BOSTON Massachusetts	17
THE ORME SCHOOL Arizona	
THE STORM KING SCHOOL New York	18
DARROW SCHOOL ALBANY New York	
LINCOLN ACADEMY New Casstle, Maine	19
RIBET ACADEMY Los Angeles, California	
ROSS SCHOOL Long Island, New York	20

KANADA

BODWELL HIGH SCHOOL Vancouver	21
PICKERING COLLEGE Toronto	22
TRINITY COLLEGE PORT HOPE Toronto	
HUDSON COLLEGE Toronto	23
BRAEMER COLLEGE Toronto	
ROYAL CROWN ACADEMIC SCHOOL Toronto	24
BURNABY SCHOOL DISTRICT British Columbia, Van- couver	
LETHBRIDGE SCHOOL DISTRICT Alberta	25
UPPER GRAND DISTRICT SCHOOL BOARD Ontario	
VANCOUVER SCHOOL BOARD Vancouver	26
VERNON SCHOOL DISCTRİCT VERNON BRİTİSH Columbia	

AVRUPA

SAN PATRICIOTOLEDO INTERNATIONAL SCHOOL	27
CARLSBAD INTERNATIONAL SCHOOL Çek Cumhuri- yeti	
COLLEGE DU LEMAN Cenevre	28

DÜNYANIN EN İYİ ÜNİVERSİTELERİNE AÇILAN KAPINIZ; YURTDIŞINDA LİSE EĞİTİMİ

Kendi çocuğunu, erken sayılan yaşta, yurtdışına lise eğitimine gönderen, son yirmi senedir eğitim alanında binlerce öğrenciye danışmanlık yapmış olan biri olarak lise eğitimine farklı bir bakış açısı getirmeye çalışacağım. Son yıllarda yurtdışında lise eğitimine artan bir talep var. Özellikle 8.sınıf ve sonrasında liseye geçiş aşamasındaki sınavlar, iyi sayılacak liselerin azlığı ve lise okuyacak öğrencilerin sayısının fazlalığı velilerin kafasını karıştırmaktadır. Sonrasında özel okula verilen yüksek paralar ve karşılığında istenen kaliteli eğitimin alınamaması bizleri farklı bir eğitim alternatifi araştırmaya yönlendirmektedir. Dünyada ve Avrupa'da Eğitim kalitesi sıralamasında en sonlarda olmamız, çocuklarımızın ezber eğitim sisteminde bulunması, okuyup araştıran, sorgulayan bir yapıda olmaması hepimizi endişelendiriyor. Lise dönemi bir gencin kendini kişisel anlamda geliştirebileceği, mental anlamda olgunlaştığı ve fiziksel anlamda yetişkin olduğu yıllardır. Bu yıllarda öz benliği, dünyadaki yerini sorguladığı yıllardır. Bağımsız hareket etme, geleceği ve farklı perspektifleri kurgulayabilme, Empati yapabilme becerilerinin gelişmesi gereken dönemde farklı bir eğitim bireyin istediği alanı yakalamasını sağlamaktadır. Mevcut eğitim sistemimiz ve çocuğa bağımlı ve çocuğun her ihtiyacının anne baba tarafından karşılandığı aile kültür yapımız çocuklarımızı her alanda kutuya sıkıştırmaktadır. Çocuklarınızın Daha iyi bir eğitim almasını ve kendi ayakları üzerinde durmasını istiyorsanız, Yurtdışında lise eğitimini de seçeneklerinizin arasında olsun. Tabi ki bu sürecin zor olduğunu unutmayın. Yeni bir kültür, yeni dil ve yeni müfredat, mesafeler, ayrılıklar kolay olmayacak ama bu süreç ile birlikte çocuklarınız birçok alanda gelişerek ve farklı yetenekler kazanarak olgunlaşacaklar. Yurtdışında eğitim gören çocuklarımız yaşadığı çevreye dolayısıyla kendine, dünyaya duyarlı, sorgulayan ve doğru hedefe yoğunlaşan bireyler olacaklar. Tecrübelerime dayanarak kısa sürede olsa uzun süreli bir program da olsa bu programlar çocuklarımıza mükemmel donanımlar katmakta, bir çok açıdan geliştirmekte ve olgun, planlı disiplinli bir yaşam tarzı benimsemekte ve artık bir dünya vatandaşı gibi düşünmekte Her milliyetten gelen akranları ile geçirdiği ortamın avantajın kullanmaktalar. Dünya gündemini yaşayarak, okuyarak, sorgulayarak öğrenmektedirler.

Lise planları, uzun bir süreci kapsar mutlaka çocuğunuzu bu süreçte ve lise eğitimden önce bir yaz programına gönderiniz. Bu program hem çocuğunuza hem de size kısa bir deneme fırsatı verecektir. Yapabiliyorsanız ve en önemlisi çocuğunuz istiyorsa ve bütçeniz izin veriyorsa çocuklarınıza bu pencereyi açın, geleceğine farklı bir bakış açısı sağlayın.

Saygılarımla



GÜLER TAYLAN AKAR

0533 276 58 82 gulertaylan@globalvizyon.com

ÜLKE BAZINDA KARŞILAŞTIRMALI LİSE EĞİTİMİ

İNGİLTERE: Lise eğitimi 11 yıldır. 9,10,11 seneler lise yılı yani GCSE seneleri ardından 2 yıl A Level hazırlık sonrasında üç yıl Üniversite ve 1 yıl Master olarak İngiliz Eğitim sistemini özetleyebiliriz.

AMERİKA: Eğitim 12 yıl olarak değerlendirilen sistemde son iki yılda yani 11 ve 12. yılda öğrenci okumak istediği bölümün dersleri daha fazla alarak Liseyi bitirirler. Uluslararası öğrenciler liseyi orda bitirdiği için TOEFL yada SAT sınav sonuçları da istenmiyor. Değerlendirme not ortalamaları ve aldıkları kredi üzerinden değerlendiriliyor. Üniversite eğitimi dört yıl, Yüksek lisans eğitimi iki yıldır. Lise de eyaletlere bağlı devlet okulları, özel okullar, sanat okullar, havacılık okulları gibi belirli uzmanlık okulları ve IB, AP okulları mevcuttur.

KANADA: Eğitim 12 yıl sürmektedir. Üniversite dört yıl ve yüksek lisans ise iki yıl olmaktadır. Kanada'da her eyalet ve eyalete bağlı devlet okulları bulunmaktadır. Ayrıca özel okullar ve IB ve AP okulları mevcuttur.

İRLANDA: Eğitim 12 yıl ve son iki yıl LeavingCertificate dedikleri hazırlık şeklindedir. Öğrenciler Son iki yıl altı yada yedi ders alıp sadece bu derslere yoğunlaşmaktadır ve bu derslerin sınavı ile lise mezunu olurlar. İngiliz eğitim sisteminden farklı olarak son iki yıl daha fazla ders alırlar

AVRUPA: Eğitim genellikle 12 yıl IB okulları daha çok popüler ama her ülke müfredatı birbirinden bağımsız ama daha çok sınır ülkelerine bağlı olarak ikinci bir dili etkin öğrenebiliyorsunuz.



GLOBAL VİZYON YURTDIŞINDA LİSE EĞİTİMİ

Global Vizyon, uzun yıllardır, İngiltere, Amerika, Kanada ve Avrupada bulunan özel ve devlet okullarına lise eğitimi için öğrenci yerleştirmektedir. Tecrübelerimizden yola çıkarak, bu eşsiz deneyimin öğrencilerimize mükemmel bir eğitim olanağı sağladığını, öğrencilerimizin tatmin edici bir yabancı dil kullanımının yanı sıra kaliteli ve standart bir eğitim ile daha donanımlı ve geleceğe çok hazır olduklarını görüyoruz. Yurtdışında lise eğitimini deneyimleyen öğrenciler, Türkiye’de eğitim gören akranlarına göre daha olgun ve daha ileri seviyede olmaktadır. Yurtdışında lise eğitimi ile dengeli bir rekabet, sorgulayan ve araştıran bir öğrenim metodu ile sağlıklı bir eğitim şansı yakalanmaktadır ancak lise eğitimini ailenin istemesinden çok öğrencinin istemesi, yabancı dilinin iyi olması ve sayısal yeteneğinin ortalamanın üstünde olması gerekir.

İNGİLTERE’DE LİSE EĞİTİMİ

İngiltere’de zorunlu eğitim 5 – 16 yaşları arasındadır. Zorunlu eğitim süresi ise 11 yıl olarak devam eder. 9-10-11. sınıflar GCSE denilen lise yıllarıdır. Lise eğitimi devlet okullarında (State funded schools) veya eğitim ücreti verecekleri bağımsız özel okullarda (Independent schools) alınabilir. Bağımsız okulların özellikle tavsiye edilmesinin nedeni, öğrencilerin özgüven kazanması, hayata bakış açısı ve sorumluluk alabilme yetisidir. İngiltere eğitim sistemi, 8. sınıfa kadar ortaöğretim 9. sınıftan itibaren 11. sınıfa kadar da lise tamamlama yılı olarak geçer. Secondary school’da öğrenciler ilk üç senenin müfredatını tamamladıktan sonra tüm 11. sınıfların katıldığı lise bitirme sınavı olan GCSE sınavlarına girmektedir. Sonuçlara göre, General Certificate of Secondary Education (GCSE) sınavları için hangi konuya çalışacaklarını seçerler ve son iki yılı seçtikleri konulara göre eğitim alarak tamamlarlar. GCSE, ulusal bir sınavdır ve 16 yaşında alınır. Genellikle altı konu seçilir. Çoğunlukla Matematik, İngilizce, Fizik, Kimya, Biyoloji, Coğrafya, Tarih ve Fransızca seçilmektedir. Konular okuldan okula değişebilmektedir. GCSE sınavlarında başarı elde eden öğrenciler Senior High School’ a devam ederler veya okuldan ayrılırlar. GCSE sınavları, Türkiye’de ki benzer sınavlar gibi aynı günde tüm öğrenciler tarafından alınır.

Yatılı okullardaki öğrenim giderleri yemek, konaklama, kitap ve kırtasiye giderleri, spor ve müzik aletlerinin masrafı gibi kalemleri kapsamaktadır. Veliler ekstra olarak öğrencilerin üniforma, müzik ve spor malzemelerini karşılarlar. Uluslararası öğrenciler için bir başka kalemse mecburi sağlık ve ferdi kaza sigortasıdır.

GCSE (General Certificate of Secondary Education) EĞİTİMİ / A LEVEL PROGRAMLARI

GCSE sınavında bilim temelli konuları seçen öğrenciler genellikle mühendislik ve bilim temelli konulara devam ederler. Sanat/beşeri bilimler temelli konular seçen öğrencilerde işletme veya edebiyat, psikoloji vb. gibi konulara yönelmektedirler. GCSE sınavıyla mühendislik veya sözel bilimler okuyacağı belirlenen öğrenciler 2 yıllık hazırlık programından sonra 18 yaşına geldiklerinde, 3 saat

süren sınav serisi olarak özetlenebilen ve öğrencinin başarı durumuna göre hangi üniversitelere devam edebileceğini belirleyen “A Level” sınavlarına girerler.

Bir başka alternatif mesleki yolda ilerlemektir. İngiltere, mesleki eğitimde de oldukça başarılıdır ve hemen her iş dalında mesleki eğitim kursları mevcuttur. Öğrenciler dilerlerse BTEC eğitimleri aldıktan sonra da üniversiteye geçiş yapabilmektedirler. 14-16 yaş arası öğrenciler için geçerlidir. Genellikle İngiltere, Galler ve Kuzey İrlanda’da ortaöğretimde ilgili konuda verilen bir akademik niteliktir.

IB: INTERNATIONAL BACCALAURETE: Uluslararası Bakalorya:

Uluslararası Bakalorya Diploma Programı (IBDP) üniversiteye girmek için uluslararası kabul yeterlilik sağlar. 16-19 yaş arası öğrenciler için iki yıllık bir eğitim programıdır. Dünya çapında üniversiteler tarafından kabul edilmektedir. Bu program, uluslararası bir grup eğitimci tarafından Cenevre’de 1960’ların ortalarında geliştirilmiştir. 1975 yılında biten altı yıllık bir pilot program sonrasında, iki dilli bir diploma kurulmuştur. Uluslararası Bakalorya (IB) tarafından yönetilir, IBDP aynı anda İngilizce, Fransızca ya da İspanyolca olarak öğretilir. IBDP’ e katılabilmek için, öğrenciler IB okula gitmelidir



LİSE EĞİTİMİ |

6

MILL HILL SCHOOL

| Londra



13-17 Yaş Dönem İNGİLTERE

İngiltere'de GCSE ya da A-Level eğitime devam etmek isteyen öğrenciler için ön hazırlık ve adaptasyon kolaylığı sağlayan okul Londra'nın kuzeyinde yer almaktadır. Okulun International bölümü 2015 de açılmıştır. Ortalama 70 civarında uluslararası öğrenciye birebir eğitim vermektedir. Okulun ana binası ise Mill Hill School olarak geçmektedir. Genellikle yabancı öğrencilerde hedeflenen International bölümde öğrencinin hazırlanması ve ana binaya geçmesidir. Ancak dil ve akademik olarak hazır olan öğrenciler direkt olarak ana binada başlayarak İngiliz öğrenciler ile birlikte okurlar.

www.millhill.org.uk

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	13-17 yaş arası
PROGRAMLAR:	Pre-GCSE, GCSE ve Pre-A Level
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL: £ 42.162 (Mill Hill International-Full Boarding) 1 YIL: £ 35.076 (Mill Hill School Ana Bina)
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül
YAZ OKULU:	Okul yaz döneminde 2-4 ve 8 hafta süreyle Akademik İngilizce ile birlikte Matematik, Fizik, Kimya gibi dersler içeren yaz dönemi kursu düzenlemektedir. Program 4 Temmuz-26 Ağustos tarihleri arasında olup 12-14 ya da 15-17 yaş arasındaki öğrenciler için uygundur.
YAZ OKULU ÜCRETİ:	"2 hafta için: £ 2.400 4 hafta için: £ 4.800 8 hafta için: £ 9.000"

QUEEN ETHELBURGA'S

COLLEGE | York



3-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

Queen Ethelburga's okulu 1912 yılında kurulmuştur. 120 dönüm arazi üzerinde çoğunlukla yatılı eğitim alan yaklaşık 1500 yerel ve uluslararası öğrenciye eğitim vermektedir. Son yıllarda A-level sınavlarında göstermiş olduğu başarı ile dikkat çekmektedir. A-level öğrencilerinin yaklaşık %80'i A*-A skor elde etmiştir. Bu sonuca göre kuzeydeki en iyi, ülke genelindeki en iyi 2. yatılı lisedir. York trenle Londra'ya iki saat mesafededir, oldukça zengin bir şehirdir. Okul tren istasyonuna 15 dakika mesafedir.

www.qe.org

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	3-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	A- Level, GCSE
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL: £ 45.000 (GCSE) 1 YIL: £ 45.000 (A- Level)
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

DULWICH COLLEGE

| Londra



7-18 Yaş | Dönem | İNGİLTERE

1619 yılında kurulan okul Londra'nın en prestijli yatılı erkek okullarından bir tanesidir. Okul 70 Hektar yeşil alan üzerine görkemli binalar ile konumlandırılmıştır. Yaklaşık 1600 öğrencisi olan okulda yaklaşık 140 öğrenci yatılı öğrenim görmektedir. Kampüs içerisinde spordan sanata, bilimden edebiyata kadar farklı alanlarda öğrenciler kendilerini geliştirme fırsatı bulabilmektedir. Okul konaklaması, yemek salonları, kütüphane, laboratuvar, sanat ve müzik odaları, seminer salonları, açık ve kapalı spor imkanları oldukça dikkat çekicidir.

www.dulwich.org.uk
TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	7-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	Prep (7-13 yaş), Senior (14-16 yaş), Sixth Form (16-18 yaş)
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL: £ 41.000 (Full Boarding)
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

OXFORD SIXTH FORM COLLEGE

| Oxford



15-19+ Yaş | Dönem | İNGİLTERE

3-4 kişilik mini gruplarda, kişinin ihtiyacına yönelik özel eğitim veren Oxford Tutorial College, akademik başarısı oldukça yüksek olan butik bir okuldur. 1988 yılında kurulan Oxford Tutorial College 15-19 yaş arası öğrenciler için A-Level, GCSE ve BTEC eğitim veren İngiltere'nin öncü bağımsız sixth form okullarından biridir. Ayrıca öğrencilere özellikle A-Level'de retake (sınav tekrarı) eğitimi vererek üst sıralarda bulunan okullara giriş imkanı sağlamaktadır.

www.oxfordtutorialcollege.com
TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	15-19+ yaş arası
PROGRAMLAR:	GCSE ve A Level
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	*1 DÖNEM: £ 22.980 (A Level / 3 alan dersi için) 1 DÖNEM: £ 21.000 (GCSE)*
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül
KONAKLAMA:	*1 YIL: £ 39.825 (Aile yanı özel oda ve banyo, yarım pansiyon) 1 YIL: £ 14.508 (Yurt özel banyo, yarım pansiyon)*

LİSE EĞİTİMİ |

8

BRINGTON COLLEGE

| Brighton



3-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

1845 yılında kurulan okul İngiltere'nin en başarılı bağımsız karma yatılı liseleri arasındadır. "Birleşik Krallık'ın en ileri görüşlü bağımsız lisesi" olarak tarif edilen Brighton College 2013-2014 öğrenim döneminde yılın en iyi bağımsız okulu olarak seçilmiştir. Her zaman için İngiltere'nin ilk 10 okulu arasında yer almıştır. Okul karma eğitim sistemine göre eğitim vermekte olup sanat, müzik, dans ve drama alanlarında üst düzey öğrenim imkanları sağlamaktadır. Ayrıca her yıl öğrencilerin büyük bir kısmı Oxford ve Cambridge üniversiteleri başta olmak üzere Birleşik Krallık'taki en iyi okullardan kabul almaktadır.

www.brightoncollege.org.uk

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	3-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	A Level, GCSE
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL: £ 41.400
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

CARDIFF SIXTH FORM COLLEGE

| Cardiff



16-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

2004 yılında Galler bölgesinin Cardiff şehrinde kurulan Cardiff Sixth Form College, küçük sınıflarda sadece A-Level eğitimi veren Birleşik Krallık'ta en başarılı karma Sixth Form okuludur. Cardiff şehri Bristol'a sadece 40 km ve Londra'ya tren ya da otobüs ile 2 saat mesafededir. Öğrencilerinin %99'luk bölümü A-Level'da A*-B arası başarı göstermektedir. Bu nedenle öğrencilerinin büyük bir bölümü Birleşik Krallık'ın en iyi okullarından kabul almaktadır. Okulun yaz döneminde kısa süreli yaz okulu programları vardır. Okulun yurt imkanları İngiltere'nin birçok okuluna göre bireysel ve modern imkanlara sahiptir.

www.ccoex.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	16-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	A Level (2 yıl)
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL: £ 41.800
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül
KONAKLAMA:	Tam pansiyon, yurt konaklama
AKADEMİK BAŞARILAR:	Okul A Level sonuçlarına göre İngiltere'nin en başarılı A-Level Hazırlık okuludur. A*: 58% A*-A: 95% A*-B: 99%

CATS COLLEGES, CAMBRIDGE

| London, Canterbury



13-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

1952 yılında kurulan CATS okulları yenilikçi ve başarılı bir okul profili sergilemektedir. CATS College, Cambridge, Londra, Canterbury ve Boston'da mükemmel konumdaki binalarında eğitim sunmaktadır. Akademik olarak da oldukça başarılıdır. CATS College öğrencinin kişisel becerileri dahilinde ihtiyaçları yönünde bireysel eğitim vermektedir. Okulda IGCSE, A LEVEL ve IB programlarının yanı sıra Amerika Lise programı ve yaz dönemlerinde kısa süreli üniversite giriş şartları ve IB hazırlık gibi konularda yaz okulu programları düzenlenmektedir.

www.catseducation.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	13-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	A Level (5 ya da 6 dönem), IB, GCSE (6 dönem), Foundation (3 dönem)
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	*1 YIL: £ 40.000 (Cambridge) 1 YIL: £ 40.000 (Canterbury) 1 YIL: £ 40.000 (Londra) Konaklama 1 YIL: £ 16.990 (Cambridge) 1 YIL: £ 9.990 (Canterbury) 1 YIL: £ 16.990 (Londra) "
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül / Ocak
KONAKLAMA:	Tek ya da çift kişilik özel banyolu odada okul yurdu. Aile yanı alternatifleri de mevcut.
BURS:	Okul bazı dönemlerde uluslararası öğrenciler için £ 5.000-£ 10.000 arasında yıllık burs verebilmektedir.
AKADEMİK BAŞARILAR:	CATS College öğrencilerinin %80 İngiltere'nin en iyi ilk 30 üniversitesinden kabul aldı.

CONCORD COLLEGE

| Shrewsbury



13-19 Yaş Dönem İNGİLTERE

Yaklaşık 500 öğrencisinin 450'ye yakını yatılı olarak eğitim alan Concord College 67 yıllık geçmişe sahiptir. Öğrencilerinin çoğunluğunu uluslararası öğrencilerin oluşturduğu karma bir okuldur. Londra'ya 3 saat mesafede bulunan Shrewsbury mükemmel bir countryside. Concord College 32 hektarlık yemyeşil alan içerisinde yer almaktadır. Son yıllarda göstermiş olduğu başarılar ile ön plana çıkmaktadır. Öğrencilerinin %97'si A Level'de A*- B arası not almış olup 21 öğrencisi Oxford ve Cambridge'den, 18 tanesi LSE'den, 20 tanesi Imperial College'den ve 35 tanesi UCL'den kabul almıştır. 2017 yılında öğrencilerinin %81'i Birleşik Krallık'ın en iyi ilk 20 okulunda eğitime başlamıştır. GCSE'de ise öğrencilerinin %82'si A*/A notları almıştır.

concordcollegeuk.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	13-19 yaş arası
PROGRAMLAR:	Prep (7-13 yaş), Senior (14-16 yaş), Sixth Form (16-18 yaş)
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL: £ 45.000 (full boarding)
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

LİSE EĞİTİMİ |

10

BELLERBYS COLLEGE, CAMBRIDGE

| Londra, Brighton



13-18 Yaş | Dönem | İNGİLTERE

Bellerbys College sunmuş olduğu programlar ile İngiltere'nin en iyi üniversitelerine öğrenci yerleştirebilmektedir. Bellerbys College Cambridge, Londra, Brighton merkezde mükemmel bir kampüs içinde, 8 kişilik küçük gruplar halinde akademik eğitim vermektedir. Öğrenciler küçük sınıflarda, modern olanaklar, deneyimli öğretmenler ve bireysel destek ile ihtiyaçlarına yönelik harika bir hazırlık süreci içerisinde eğitim almaktadır. Bellerbys College uluslararası öğrencilere GCSE, A-Level ve International Foundation Year eğitimleri vermektedir.

www.bellerbys.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	13-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	A Level (5 ya da 6 dönem), GCSE (6 dönem)
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	*1 YIL: £ 40.000 (GCSE) 1 YIL: £ 40.000 (A Level) 1 YIL: £ 40.000 (Foundation)*
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül / Ocak
KONAKLAMA:	*1 YIL: £ 6.000 (Brighton, tek kişilik, yarım pansiyon yurt) 1 YIL: £ 12.000 (Londra, tek kişilik, yarım pansiyon yurt) 1 YIL: £ 11.880 (Cambridge, tek kişilik, yarım pansiyon yurt) "
BURS:	Okul bazı dönemlerde uluslararası öğrenciler için £ 2.000 - £ 5.000 arasında yıllık burs verebilmektedir.
AKADEMİK BAŞARILAR:	Okulun A Level öğrencilerinin %77'si A*/A / B aldı.

D'OVERBROECK'S COLLEGE

| Oxford



11-18 Yaş | Dönem | İNGİLTERE

Yıl içerisinde 450 öğrenci kapasitesi olan okul genellikle uluslararası öğrenciler için Senior ve Sixth Form College olarak eğitim veren yatılı bir okuldur. 2016 Eylül'den itibaren yeni kampüsüne kavuşan okulda muhteşem yurt imkanları, yemekhane, laboratuvar, sanat ve müzik odaları bulunmaktadır. Okul akademik olarak da oldukça başarılıdır. 2017 yılında öğrencilerinin %87'si A-Level'de A* - B arası sonuç almıştır. Temel olarak GCSE, Pre-IB, A-Level yılları eğitimi verilmektedir.

doverbroecks.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	11-13, 14-16 ve 16-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	GCSE ve A Level
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	£ 42.435
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

KING'S SCHOOL | ELY - Cambridge



14-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

Cambridge şehrine çok yakın konumdaki 1000 yıllık tarihe geçmişe sahip bu güzel bir karma yatılı okul; King's Ely, Cambridgeshire bölgesindedir. Kabul şartı olarak, IELTS 5.5 ister, ancak yine de bütün yatılı okullarımızda olduğu gibi ESL hazırlık vardır. Herhangi bir din etkisi olmayan okul STEM ve lisan derslerinde oldukça iyidir. Yaşları 1-18 arasında değişen yaklaşık 1000 öğrencinin öğrenim gördüğü Kings Ely'de 7 yaşından itibaren yatılı öğrenci bulunmaktadır. 2017 yılında öğrencilerinin %90'si ilk üniversite tercihlerine yerleştirilmiştir.

www.kingsely.org

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	14-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	GCSE, A Level
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 40.980

BROCKENHURST COLLEGE | Hampshire



14-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

103 yıllık bir tarihe sahip olan okul 36 hektarlık bir alanda kuruludur. 8-18 yaş arasında İngiliz ve yabancı öğrenci kabul eden okul A level ve GCSE de oldukça başarılı bir devlet lisesidir. Ayrıca yüksek öğrenim eğitimi, uluslararası öğrenciler için İngilizce Dil eğitimi, yaz okulu programları ve International Foundation Year eğitimi olanakları da sunmaktadır. Birçok Russell Group üniversitesine yerleşim yapmaktadır. Güney Batı İngiltere'de Southampton ve Bournemouth arasında eşsiz bir konumda bulunan lise konum itibarı ile Londra'ya yakın mesafededir.

www.brock.ac.uk

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	14-16 ve 16-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	GCSE ve A Level
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 17. 000
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül
KONAKLAMA:	1 YIL : £ 7.300 (Aile yanı, okula yürüme mesafesinde)

LİSE EĞİTİMİ |

12

KING'S COLLEGE SAINT MICHAELS

| Worcestershire



11-18 Yaş | Dönem | İNGİLTERE

Worcester da bulunan Tenbury Wells'de bulunan okul Birmingham'a yakın, Londra'ya 2 saat mesafede, merkez İngiltere'de bulunan bir kırsal bölgededir. Okul 1856 yılında 10 hektarlık alana kurulmuştur. Küçük sınıflarda birebir eğitim vermektedir. İNGİLİZCE DESTEK: Yeterli İngilizce seviyesi oluncaya kadar İngilizce destek sınıfları ekstra para almadan eğitim verir. Ayrıca quardianship için ekstra para ödenmez, çünkü ara dönem tatili veya hafta sonu izni şeklinde bir uygulaması yoktur. 2017 yılı sonuçlarına göre öğrencilerinin %91'i A* - C arası sonuçlar almıştır. Okulda Pre-GCSE, A-Level ve Foundation yılı eğitimlerinin yanı sıra yaz okulu alternatifleri bulunmaktadır

st-michaels-uk.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU: 11-13, 14-16 ve 16-18 yaş arası

PROGRAMLAR: GCSE ve A Level

EĞİTİM ÜCRETLERİ: 1 YIL : £ 27. 990

BAŞLANGIÇ TARİHİ: Eylül

TAUNTON SCHOOL

| Taunton, Somerset



13-18 Yaş | Dönem | İNGİLTERE

İngiltere'nin güney batısında kırsal bir bölgede yer alan Somerset'te bulunan Taunton School 1847'den beri 56 hektarlık bir alanda karma yatılı lise olarak hizmet vermektedir. Londra'ya 2 saat, Bristol ve Exeter'a sadece 1 saat mesafede bulunan Taunton School; Somerset'e yürüme mesafesindedir. Taunton ayrıca Stonehenge ve Bath'a sadece 1.5 saat mesafededir. Ekstra İngilizce dersleri sunulur ve bunun için öğrenciler ekstra ödeme yapmaz. 8-17 yaş aralığında olan uluslararası öğrencileri kabul eden okul 0-18 yaş arası lokal öğrencilere eğitim vermektedir. GCSE ve A-Level gibi geleneksel Britiş Krallık eğitim sistemi içerisinde olan eğitimin yanında yaz döneminde lise sistemine hazırlık, multi sports ve STEM alanlarında programlar düzenlenmektedir.

www.tauntonschool.co.uk

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU: 13-18 yaş arası

PROGRAMLAR: A Level, GCSE, IB

EĞİTİM ÜCRETLERİ: 1 YIL : £ 34.380

BAŞLANGIÇ TARİHİ: Eylül

BUCKSWOOD SCHOOL

| Hasting, East Sussex



14-18 Yaş | Dönem | İNGİLTERE

İngiltere'nin güzel sahil kasabalarından biri olan Hasting'de bulunan okul 1933 yılından beri mükemmel bir kampüste, 14 - 18 yaş grubu gençleri hayata hazırlamaktadır. Yıl içerisinde 450 öğrenci kapasitesi olan okul genellikle uluslararası öğrenciler için Senior ve Sixth Form College olarak eğitim veren karma yatılı bir okuldur. Okul akademik olarak oldukça başarılı olması yanında spor ve sanat dallarında da oldukça iddialıdır. Tam bir geleneksel British Boarding School eğitim ortamı sunsa da öğrencilerini global olarak yetiştirmektedir. Velilerin hem güvenlik hem sunmuş olduğu imkanlar nedeniyle beğenisini kazanan okulda GCSE, A-Level, IB ve Foundation eğitim imkanları ile yaz okulu alternatifleri bulunmaktadır.

buckswoods.co.uk**TEMEL BİLGİLER**

YAŞ GURUBU:	14 - 18
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 29.700
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

LIME HOUSE SCHOOL

| Dalston, Carlisle



14-18 Yaş | Dönem | İNGİLTERE

1899 yılında kurulan okul 1946'da bugün bulunduğu Dalston'daki büyük kampüsüne taşındı. Ülke sıralamalarında en üstlerde yer alan okulda sınıflar küçük ve eğitim birebir eğitim şeklindedir. Öğrenciler deneyimli eğitimcilerle kapasiteleri ve beklentileri doğrultusunda kişisel ilgi alanları da desteklenerek hedefleri doğrultusunda eğitilmektedirler. 4-18 yaş arası gündüz ya da yatılı eğitim alternatifleri sunan okul karma olarak eğitim vermektedir.

www.limehouseschool.co.uk**TEMEL BİLGİLER**

YAŞ GURUBU:	14-16 ve 16-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	GCSE ve A Level
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 30.300
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

LİSE EĞİTİMİ |

14

ROYAL RUSSELL SCHOOL

| Craydon- London



11-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

Londra'da; Craydon'da 110 hektarlık bir alan içinde eğitim sunan okul, başarı sıralamasında oldukça iyi bir noktadadır. Karma eğitim veren okulda öğrenciler mükemmel olanaklara ve güvenlik sistemine sahip yurtlarda konaklar. Kızlar Queens House, erkek öğrenciler ise Oxford ve Cambridge House binalarında kalırlar. Okul kaliteli eğitimci kadrosunun yanı sıra muhteşem sportif ve sosyal imkanlara sahip kampüs içerisinde eğitim vermektedir. 2017 yılında A-Level öğrencilerinin büyük bir çoğunluğu Russell Group üniversitelerine yerleştirilmiştir.

www.royalrussell.co.uk

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU: 11-13, 14-16 ve 16-18 yaş arası

PROGRAMLAR: GCSE ve A Level

EĞİTİM ÜCRETLERİ: 1 YIL : £ 38.169

BAŞLANGIÇ TARİHİ: Eylül

CLAREMONT INDEPENDENT SCHOOL

| East Sussex



14-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

Londra'ya oldukça yakın olan İngiltere'nin sahil kasabası East Sussex'de 40 hektarlık bir alanda yer alan okul, çok geniş spor olanakları ve üst seviyedeki akademik başarıları ile öne çıkmaktadır. Yaklaşık 600 karma öğrencisi olan okulun yarısı yatılı öğrenci olup Birleşik Krallık vatandaşı ve uluslararası öğrenciler için eğitim alternatiflerini harika bir kampüs içerisinde sunmaktadır. Ayrıca diğer okullardan farklı olarak futbol akademisi bulunmaktadır. Okul ağırlıklı olarak GCSE başarıları ile ön plana çıkmaktadır ve ayrıca yaz okulu alternatifi de sunmaktadır.

www.claremontschool.co.uk

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU: 14-16 ve 16-18 yaş arası

PROGRAMLAR: GCSE ve A Level

EĞİTİM ÜCRETLERİ: 1 YIL : £ 32.250

BAŞLANGIÇ TARİHİ: Eylül

DAVID GAME COLLEGE

| London



16-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

1974 yılından bu yana Londra'da mükemmel konumda yer alan okul özellikle A level ve GCSE Programlarında öne çıkmaktadır. Küçük sınıfları ve birebir eğitimleri ile tercih edilmektedir. Büyük bir kampüsten ziyade daha ufak bir kampüse sahip olan okul; yakınlarındaki aile ve yurtlarda konaklama alternatifleri sunulmaktadır. Okulun 2017 A-level ortalaması %97 ve öğrencilerinin %83'ü A*- C arası sonuçlar almıştır. Okul 2017 yılında Tower Hill'de muhteşem olanaklara sahip kampüse taşınmıştır. 24 saat güvenlik kameraları olan, e-learning, kütüphane, IT odası, kantin, seminer salonu, modern dersliklerin bulunduğu bu yeni kampüs aynı zamanda Londra'nın turistik noktası Tower Hill'de bulunmaktadır.

davidgame-group.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	16-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	GCSE ve A Level
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 30.000
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül / Ocak
KONAKLAMA:	1 Hafta: £ 200 (Aile yanı ya da yurt)

ST MICHAEL'S SCHOOL

| Carmarthenshire



14-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

Wales bölgesinde bulunan okul Swansea'ye yakındır. Gower yarımadasına bakan bölge kırsal doğa güzellikleri ile öne çıkar. Küçük sınıflar ve geniş olanaklar ile akademik anlamda en tepelerde yer almaktadır. Okul The Times'a göre en iyi 20 Sixth Form okul arasındadır ve geçen yıl GCSE sonuçlarına göre Best School of Wales olmuştur. GCSE sonuçlarına göre öğrencilerinin %80 GCSE sınavlarında A*-A notları almıştır. Öğrenciler akademik eğitimlerinin yanı sıra sportif ve sanatsal gelişimleri için desteklenmektedir.

stmikes.co.uk

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	14-16 ve 16-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	GCSE ve A Level
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 23.400
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

LİSE EĞİTİMİ |

16

ETON COLLEGE

| Windsor Berkshire



13-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

İngiltere Kraliyet ailesinin yaşadığı Windsor Kalesi'nin bulunduğu kasabada bulunan Eton College İngiltere'nin en köklü liselerinden biridir. Okul 1440 yılında Kral 6. Henry tarafından 70 fakir öğrencinin Cambridge Kings College'de okuyabilmesinin alt yapısını oluşturmak amacıyla kurulmuştur. 1313 öğrencisi ile üst düzey eğitim veren Eton College yatılı erkek okuludur. Yüzyıllardır İngiltere'nin en elit ailelerinin çocuklarını kabul eden okul, öğrencilerine, İngiltere'deki diğer okullara kıyasla çok daha üstün standartlar sunar. Ayrıca okulun mezunları arasında birçok ünlü başbakan, aristokrat, prens, bilim adamı ve yazar vardır. Okulun mezunları "Old Etonians" (eski Eton'lular) olarak bilinir. Ünlü mezunları arasında Prens Harry and Prens William, İngiltere eski Başbakanı David Cameron, İngiltere Başbakanı Boris Johnson'un yanı sıra William Pitt, Grenville, Waterloo kahramanı Wellington Dükü, Gladstone, Balfour, Harold Macmillan, Anthony Eden gibi 18 başbakan çıkmıştır. Mezunları içinde çok sayıda bilim adamı, şair, yazar, müzisyen, profesyonel sporcu, aktör, diplomat, subay, politikacı yetiştirmiştir. Henry Fielding, Ian Fleming, Aldoux Huxley, George Orwell gibi romancı, Thomas Grey, Shelley gibi şair, Keynes gibi iktisatçılar vardır. İngiltere, Tayland, Nepal, Hindistan, Kuveyt hanedanlarından prens ve krallar Eton'da okumuştur. Mezunların üçte biri Oxford ve Cambridge gibi köklü üniversiteler gider. Böylece çocuklar geleceğin İngiltere'sini yönetmek üzere yetiştirilir.

www.etoncollege.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	13-18
PROGRAMLAR:	GCSE 13+ /A LEVEL 16+
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 42.500
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül
YER/BÖLGE:	Windsor (Berkshire) – Londra'nın batısı

WESTMINSTER SCHOOL

| Londra



7-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

Westminster School Londra şehir merkezinde bulunan Westminster Abbey'in avlusunda 1560 yılında kurulmuştur. Okul hem gündüz hem de yatılı öğrenciler için eğitim vermektedir. Okulun eğitim felsefi bağımsız düşüncenin teşviki, mükemmeliyetçi, yoğun, sorgulayıcı, topluma faydalı, duyarlı, öğrenme ve araştırma odaklı eğitimidir. 16 yaşa kadar sadece erkek okulu, 16 yaşından itibaren karma eğitim öğretim verilmektedir. Okul yüzyıllardır dünyaya yön veren düşünürler, yazarlar, şairler, politikacılar, sanatçılar, aktörler, müzisyenler, ekonomistler, dilbilimciler, bilim insanları, filozoflar ve sosyal girişimcilerin yetiştirildiği İngiltere'nin en köklü eğitim kurumlarından biri olmuştur. Okulun öğrenci sayısı yıllık 750 lokal ve uluslararası öğrencidir.

www.westminster.org.uk

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	7-18
PROGRAMLAR:	Primary School years 7+ / GCSE 13+ /A LEVEL 16+
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 41.607
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül
YER/BÖLGE:	Londra

HAILEYBURY

| Londra



11-18 Yaş | Dönem | İNGİLTERE

Haileybury School 1806 yılında East Indian Company tarafından kurulmuştur. Okul hem gündüz hem de yatılı öğrenciler için eğitim vermektedir. Okulun öğrenci sayısı yıllık 550'si yatılı toplam 880 öğrencidir. İlk kurulduğu yıllarda sadece erkek öğrencilere eğitim verse de daha sonradan karma eğitim sistemine geçmiştir. Öğrencilerini mezuniyet sonra akademik, sosyal, kültürel ve sanatsal olarak yetkin, başarılı donanıma sahip olup kamu ve özel sınavlarda başarılı bireyler olarak yetiştirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca okulun mezunları İngiltere ve dünyada prestijli üniversitelerden kabul alan kaliteli bir eğitim müfredatı uygulamaktadır.

www.haileybury.com
TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	11-18
PROGRAMLAR:	Middle School Years 11+ / GCSE 13+ / A LEVEL 16+
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	36144 GBP
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül
YER/BÖLGE:	Herfort (Kuzey Londra)

MPW

| Londra



13-17 Yaş | Dönem | İNGİLTERE

Mander Portman Woodward (MPW), 1973 yılında kurulmuştur. MPW ,Dünya çapında ün yapmış prestijli o üniversitelerin kampüslerine oldukça yakın olan lokasyonları tercih etmiştir. Londra, Birmingham ve Cambridge olarak üç şubesi bulunmaktadır ve her şubesinin de amacı en prestijli üniversitelere öğrencilerin kabul edilmelerini sağlamaktır. Her şubesi aynı metodoloji doğrultusunda eğitim verilmektedir. Eğitim konusunda ise, tek bir eğitim şeklinin her öğrenciye hitap etmeyeceğini savunan okul; pek çok farklı A level ve GCSE kurslarını öğrencilerine sunmaktadır. Öğrenciler ilgi ve isteklerine göre kendilerine en uygun kursları seçebilmektedirler. Ders planları her öğrenciye uygun olacak şekilde hazırlanmakta ve sınıf mevcudu ise en fazla 10 kişi olmaktadır.

2014 yılından itibaren University of London International Programı düzenleyen okul, bu konuda Londra MPW okulunda başarılı olduktan sonra; bunu Cambridge şubesinde de uygulamaya başlamıştır. MPW, University of London tarafından yönetilen bu foundation programını uygulama hakkına sahip üç kurumdan biridir..

MPW öğrencilerinin hem akademik hem de kişisel anlamda doyuma ulaşmaları açısından her zaman onların yanında olmaktadır. Öğrencilere doğal bir ortam sağlanırken aynı zamanda, onlardan sorumlu olan direktörler de hem akademik anlamda hem de kişisel konularda öğrencilere rehberlik etmektedir.

MPW 'nun amacı Oxford, Cambridge gibi dünyanın ilk 5 listesinde yer alan üniversitelere yerleşim yapmaktır, istatistiklere baktığımızda her yıl %70 oranında öğrencisi Top 10 üniversitelere Kabul almıştır.

www.mpw.ac.uk
TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	13-17
PROGRAMLAR:	GSE / A LEVEL
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	40000 GBP
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül , Ocak

LİSE EĞİTİMİ |

18

ROEDEAN SCHOOL

| Brighton



12-17 Yaş Dönem İNGİLTERE

Roedean School 1885 yılında Brighton, East Sussex, İngiltere'nin eteklerinde Roedean Köyü'nde kurulan ve Royal Charter tarafından yönetilen bağımsız bir gün ve yatılı okuldur. 12 ila 17 yaşları arasındaki kızlar içindir.

Okul gübenlikle tutarlı olduğu kadar özgür bir fiziksel ,entelektüel ve ahlaki eğitim sağlamak üzerine kuruldu. En önemli vizyonları, kızları bir üniversite eğitimine ve gelecekteki kariyerlerine hazırlamaktır.

Roedean muhteşem bir sahil ortamında özenli ve arkadaş canlısı bir topluluk içinde kenine özgü, akademik yüksek kaliteli ve çok yönlü bir eğitim sunmaktadır. Her öğrenciye güçlü ve tutkularını geliştirmek, kendileri için en yüksek akademik ve kişisel standartları bulmak ve geleceği için güçlü bir temel oluşturmak için ilham vermeye amaçlamaktadır. Konaklamaları yatılı yurt şeklindedir , ayrıca yatak odasına ek olarak çalışabileceğiniz veya dinlenebileceğiniz ve ya piyano çalabileceğiniz çeşitli alanlar bulunmaktadır, her evin ayrı ayrı oyun odaları dvd televizyon imkanları bulunmaktadır. Hafta sonu aktiviteleri de her daim aktiftir.

www.roedean.co.uk

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	12-17
PROGRAMLAR:	IGSE / A LEVEL
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 13305
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül , Ocak

HEADINGTON SCHOOL

| Oxford



3-18 Yaş Dönem İNGİLTERE

Headington School 1915 yılında kurulmuştur. 2009 yılından itibaren A-Level eğitimine ek olarak IB eğitimi de vermektedir ve 2018 yılı IB sonuçlarına göre 38.5 ortalama ile İngiltere genelinde en iyi 7., dünya genelinde en iyi 12. Okuludur. Headington 'da eğitim alan kız öğrenciler düşünmeyi öğrenir, yaratıcılıklarını keşfederken beklentileri doğrultusunda tutku ile öğrenmeleri teşvik edilir. Öğrenciler dünyanın en iyi üniversitelerinden kabul alacak akademik alt yapı ile mezun olur. Ayrıca kendisini keşfedecek ortamda yetişirken, yaşam boyu öğrenme sevgisi ile entelektüel birikime sahip, öz disiplin ve saygıya sahip bireyler olarak yetişirler.

www.headington.org

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	3-18
PROGRAMLAR:	3+ / GCSE 13+ /A LEVEL and IB 16+
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	40185 GBP
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül
YER/BÖLGE:	Oxford

BUCKSWOOD SCHOOL

| East Sussex



14-18 Yaş | Dönem | İNGİLTERE

İngiltere'nin güzel sahil kasabalarından biri olan Hasting'de bulunan okul 1933 yılından beri mükemmel bir kampüste, 14 - 18 yaş grubu gençleri hayata hazırlamaktadır. Yıl içerisinde 450 öğrenci kapasitesi olan okul genellikle uluslararası öğrenciler için Senior ve Sixth Form College olarak eğitim veren karma yatılı bir okuldur. Okul akademik olarak oldukça başarılı olması yanında spor ve sanat dallarında da oldukça iddialıdır. Tam bir geleneksel British Boarding School eğitim ortamı sunsa da öğrencilerini Global olarak yetiştirmektedir. Velilerin hem güvenlik hem sunmuş olduğu imkanlar nedeniyle beğenisini kazanan okulda GCSE, A-Level, IB ve Foundation eğitim imkanları ve yaz okulu alternatifleri bulunmaktadır.

buckswoods.co.uk

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GRUBU:	14-18
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 29.700
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

TRINITY SCHOOL

| Teignmouth-Devon



3-19 Yaş | Dönem | İNGİLTERE

Okul, Devon da bulunan Teignmouth da mükemmel Deniz manzarası eşliğinde çok büyük bir kampüste 3 yaşından 19 yaşına kadar eğitim vermektedir. Okul sosyal açıdan güçlü ayrıca akademik açıdan son derece başarılı sonuçlar almaktadır.

trinityschool.co.uk

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GRUBU:	3-19
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 30.570
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

LİSE EĞİTİMİ |

20

BISHOPSTROW COLLEGE

| Warminster



7-17 Yaş

Dönem

İNGİLTERE

Okul 2006 yılında kurulmuştur. İngiliz eğitim sisteminde eğitim almayan ve İngiltere'de lise okumak isteyen öğrenciler için hazırlık ve adaptasyon sürecinde eğitim veren yüksek kalitede imkanlar ve eğitim eğitim sistemine sahip bir okuldur Bishopstrow College. Öğrencilerin geleneksel İngiliz yatılı okul deneyimini birebir yaşamasına olanak sağlamaktadır. Bu deneyim sürecinde dil becerilerinin kazandırılması, akademik yeterlilik sağlanması ve kültürel olarak hazır olunması hedeflenmektedir. Öğrencilerine çalışkan, takımın bir parçası, kibar ve disiplinli nitelikleri kazandırmayı hedeflemektedir.

www.bishopstrow.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	7-17
PROGRAMLAR:	7+ / GCSE 13+
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : £ 38.100
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül, Ocak, Mart, Haziran (Sadece 1 yıl IGCSE için Eylül)
YER/BÖLGE:	Warminster (Salisbury ve Bath'a yakın)

AMERİKA LİSE EĞİTİMİ

Amerikalı öğrenciler, yükseköğrenim öncesinde toplamda 12 yıl süren "ilköğrenim" ve "ortaöğrenim" eğitimi alır. Altı yaş civarındaki Amerikalı öğrenciler, ilkokula başlarlar. Beş veya altı yıllık eğitimden sonra ortaokula geçerler. Ortaöğrenim, iki tür programdan oluşur: ilki "ortaokul" olup ikincisi "lise"dir. Diploma veya bitirme belgesi liseden mezun olunca verilir. Liseden (12'nci sınıf) mezun olduktan sonra Amerikalı öğrenciler bir koleje veya üniversiteye gidebilirler. Kolej veya üniversite eğitimi, yükseköğrenim olarak bilinir.

Global Vizyon olarak Amerika'da yüzlerce lise ile çalışmaktayız. Amerika'da liseler özel ve devlet liseleri olarak ayrılır. Özel okullarda okuyan öğrenciler genellikle yurttta kalmaktadırlar. Ayrıca eyalet devlet okullarında okuyup, Amerikalı ailelerin yanında kalarak daha uygun rakamlara lise okunabilir. Aşağıda bazı özel okullara örnek bulunmaktadır.

AMERİKA DEVLET OKULU SİSTEMİ

Amerika çok büyük bir ülkedir, 52 eyalet ve yüzlerce seçenek mevcuttur. Global Vizyon olarak özel okullar ile çalıştığımız gibi ayrıca devlet okulları ile de çalışmaktayız. Ülke genelinde yüzlerce devlet okulu listemizden size uygun olan 3 tanesi için başvuru yapmaktayız. Genellikle 9. sınıftan itibaren öğrencilerimizle Amerika'da okumak istediği bölge, program ve üniversiteye göre yol haritamızı çizeriz. Okullarımız bu noktada şekillenir. Bazı okullar resmi TOEFL isterken bazıları kendi sınavlarını yapar. Amerika'da genellikle 3 dönem başlangıç olmasına karşın Türk öğrencilerin Türkiye'deki eğitim takvimine göre hareket etmesi gerekir ve bu durumda en uygun tarih Eylül başlangıçtır. Eylül ayı için ise en geç başvuruların en geç bir önceki Nisan ayına kadar tamamlanmış olması gerekmektedir. Konaklama ise genellikle okula yürüme mesafesinde Amerikalı ailelerin yanında ayarlanır. Ortalama yıllık konaklama dahil ücretler 25 000 USD'dan başlar ve bölgeye okula göre farklılık gösterir.



LİSE EĞİTİMİ |

22

MAC DUFFIE COLLEGE, BOSTON

| Massachusetts



12-18 Yaş | Dönem | AMERİKA

Okul 1890 yılında kurulmuş köklü, özel bir okuldur. Boston şehir merkezine 90 dakika, New York şehrine 2,5 saat uzaklıktadır. Okulda 6. sınıftan 12. sınıfa kadar sınıflar yer almaktadır. 6 ve 8. sınıf Middle School (İlköğretim), 9. ve 12. sınıf arası ise Upper School (Lise) olarak adlandırılır. MacDuffie Lisesi mezunları Amerika'nın en iyi üniversitelerinde okumaktadır: Harvard, UC Berkeley, Hamilton, Brown, Cornell, Northwestern, Stanford, UMass, Tufts...

Boston ve New York şehir merkezlerine yakınlığı ile harika lokasyonu, Teknolojik donanımı, internete bağlı akıllı tahtaları, ferah sınıfları, özel güvenlik sistemlerinin kurulu olduğu korunaklı yurtları, harika spor salonları, spora önem vermesi, özel sporcu bursları ile öğrencilerini ayrıca desteklemesi, dev kütüphanesi, düzenlediği gezileri, öğrencilerine sağladığı yıllık 20.000\$'lık eğitim bursları ile 120 yıldır eğitim veren Amerika Birleşik Devletleri'nin en yüksek standartlara sahip eğitim kurumudur.

Ayrıca İngilizce düzeyi düşük olan adaylar için ESL (İngilizce Hazırlık) sınıfları vardır.

macduffie.org

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU: 6. sınıftan 12. sınıfa kadar

PROGRAMLAR: Amerikan müfredatı

EĞİTİM ÜCRETLERİ: 1 YIL : \$ 55.450

BAŞLANGIÇ TARİHİ: Eylül / Ocak

22

THE ORME SCHOOL

| Arizona



11-18 Yaş | Dönem | AMERİKA

The Orme School; Arizona eyaletinde her daim mavi gökyüzüyle meşhur Phoenix şehrine 1 saat mesafede, harika bir kampüs içinde yer alır. Cornell gibi Ivy okullara mezunlarını hazırlayan, akademik olarak iddialı bir okul olan Orme School, Advanced Placement derslerinden oldukça zengindir. Yabancı öğrencilerinin bir çoğu, kendi ülkelerinde liseyi tamamlamış olmalarına rağmen, ESL ve üniversiteye daha iyi bir hazırlık yapmak (SAT, AP etc) için, lise 12. sınıfı tekrar okuyarak bir de Amerikan lise diplomasına sahip olmaktadır. Öğrenci sayısının az olmasına rağmen oldukça fazla bir çeşitliliğe sahip olan okul; örneğin Müslüman öğrencileri için yemek menüsünde "helal et" dahi sunacak bir özene sahiptir. Her dinden ve milletten öğrencinin kendini rahat hissedeceği bir kampüsten beklenen bütün olanakları sunmaktadır. 40 ata sahip olan at çiftliği ile kampüs, isteyen her öğrencisini iyi bir at binicisi olarak da yetiştirir.

www.ormeschool.org

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU: 11-13, 14-16 ve 16-18 yaş arası

EĞİTİM ÜCRETLERİ: 1 YIL : \$ 48.000

BAŞLANGIÇ TARİHİ: Eylül / Ocak

BURS: Burs olanağı bulunmaktadır

THE STORM KING SCHOOL

| New York



14-18 Yaş Dönem AMERİKA

Çok iyi üniversiteleri hedefleyen, SAT'de 2000 puanları görmek isteyen öğrenciler için ideal bir okul. Bu sene Türk öğrenciye nerdeyse % 50 burs veren yatılı okullarımızdan biri olan The Storm King School; New York Eyaleti, Cornwallon Hudson şehrinde, New York şehrine sadece 45 dk. mesafededir. Cornell, MIT gibi Ivy okullara mezunlarını hazırlayan, akademik olarak oldukça iddialı bir okul olan The Storm King School, Advanced Placement ve çeşitli görsel Sanatlar derslerinde oldukça zengin bir yelpazeye sahiptir. Kendi ülkelerinde liseyi tamamlamış olan başarılı öğrenciler için de, diploma, ESL ve üniversiteye hazırlık yılı (SAT, AP etc.) olarak bir sene eğitim imkanı ayrıca mümkündür.

www.sks.org

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	8 ve 12. sınıflar
PROGRAMLAR:	AP ve Amerikan müfredat
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : \$ 61.000
BURS:	Burs olanağı bulunmaktadır

DARROW SCHOOL ALBANY

| New York



14-18 Yaş Dönem AMERİKA

1932 yılında kurulan, New Lebanon, NY'da bulunan bu okul, Massachusetts sınırından ve Berkshires'dan sadece birkaç dakika uzaklıktadır. Darrow öğrencileri, proje temelli öğrenme sistemi, dinamik sınıf yapısı, farklı eğitim öğretim müfredatı sayesinde entelektüel becerileri yeni ve heyecan verici yöntemlerle öğrenirler. Bu eğitim sistemiyle amaçlanan öğrencilerin kendi tutkularını keşfetmeleri, gerekli soruları öğrenmelerini, anlam inşa etmelerini, fikirlerini test etmelerini ve bir öğrenim topluluğuna katkıda bulunmalarınıdır. Bu yüzden diğer birçok özel okula nazaran daha fazla seçmeli ders sunar. Oku larda sınıflar maksimum 9 kişilik olup, öğrencilerinin %80'i yatılı, %20'si day school öğrencisidir. Okul bünyesinde 120'den fazla öğrenci topluluğu bulunmaktadır.

www.darrowschool.org

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	8. 12. Sınıflar
PROGRAMLAR:	Amerikan müfredatı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : \$ 59.000
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül
BURS:	Burs olanağı bulunmaktadır

LİSE EĞİTİMİ |

24

LINCOLN ACADEMY | New Casstle, Maine



14-18 Yaş Dönem AMERİKA

Lincoln Academy, 1801 yılında kurulan bağımsız, kapsamlı, ortak eğitim veren, öğrencilerinin ağırlıklı olarak Maine eyaletindeki kasabalardan geldiği, hem ulusal hem de uluslararası bir okuldur.

Akademi, 6000 kişilik bir bölge nüfusuyla Portland'un 50 mil kuzeydoğusunda bulunan bir kıyı yerleşim bölgesinde yer almaktadır. Lincoln akademi, öğrencilerin entelektüel taleplerini karşılamak için çaba göstermeyi 200 yılı aşkın bir süredir gelenek haline getirmiştir. Tüm öğrencilerin en yüksek potansiyellerini elde edebilecekleri bir öğrenme ortamı sağlamaya çalışmaktadır. Lincoln Academy'de Amerika'nın toplam 18 şehrinden ve dünya genelinde 19 ülkeden toplam 585 öğrenci vardır. Lincoln Academy'de sınıf mevcudu genellikle 18 kişiliktir ve ortalama her 12 öğrenciye 1 öğretmen düşmektedir. Bunun yanı sıra öğrencilere pek çok spor ve aktivite olanağı sunulmaktadır.

www.lincolnacademy.org

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	8 ve 12 sınıflar
PROGRAMLAR:	Amerikan müfredatı, AP program
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : \$ 48.000
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül / Ocak
BURS:	Burs olanağı bulunmaktadır

24

RIBET ACADEMY | Los Angeles, California



14-18 Yaş Dönem AMERİKA

Eagle Rock, Glendale, Silver Lake, Pasadena, La Canada, Los Angeles'ı çevreleyen bölgede hizmet eden Ribet, dünyanın dört bir yanından birçok uluslararası öğrencinin ev sahipliği yapmaktadır. Ribet, 1988 yılından beri Okullar ve Okullar Birliği (WASC) Akreditasyon Komisyonu aracılığıyla tamamen akredite edilmiştir. Los Angeles'ta bulunan oldukça geniş dokuz dönümlük kampüsünde, ilköğretim, orta ve lise öğrencilerine ev sahipliği yapan altı katlı bir ana binaya sahiptir. Laboratuvarlar, elektrik, kimya, fizik, bilgisayar, biyoloji ve Güney Kaliforniya'nın en büyük deniz biyolojisi laboratuvarını içerir. Diğer özel öğrenme ortamları arasında orkestra ve dans stüdyoları, bilgisayarlarla bir kütüphane, bir mahkeme salonu, 99 koltuk tiyatrosu, 2 sanat stüdyosu, bir bilgisayar laboratuvarı ve bir fotoğraf stüdyosu bulunmaktadır.

ribetacademy.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	8 ve 12. sınıflar
PROGRAMLAR:	Amerikan müfredatı ve AP programı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : \$ 31.400
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül / Ocak

ROSS SCHOOL

| Long Island, New York



14-18 Yaş | Dönem | AMERİKA

Ross Okulu, New York'un Long Island şehrinin doğu ucunda bulunmaktadır. New York City'ye sadece iki saat uzaklıktadır. Ross Learning System, yirmi yılı aşkın bir süredir eğitim ve pratik uygulamaları birarada sunar. Kültürel tarih, dünya dilleri ve edebiyatı, bilim, matematik, görsel sanatlar, sahne sanatları, medya çalışmaları ve teknoloji ve wellness sekiz entegre disiplinleri üzerine eğitim vermektedir. Bu derslerde, erken çocukluk döneminden lisansüstü seviyeye kadar öğrenciler için 500'den fazla disiplinlerarası ve disipline özgü ünite bulunmaktadır. Her birim, Ross Spiral Müfredatını öğretmek için gerekli öğrenme deneyimleri, değerlendirmeler, entegre projeler ve tüm öğrenci ve öğretmen kaynakları sağlar. Ross Öğrenme Sistemi, ulusal ve uluslararası standartlara tam uyumludur ve öğrencinin gelişimini ve harici ve dahili önlemlere yönelik ilerlemeyi izlemek için kıyaslama imkanları ve yıl sonu sınavları sunar.

www.ross.org

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	8 ile 12 sınıflar
PROGRAMLAR:	Amerikan müfredat ve AP program
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : \$ 55.000
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül / Ocak

KANADA LİSE EĞİTİMİ

26

Kanada'da temel eğitim 12 yıl olarak belirlenmiştir ve merkezi bir sistem yerine eyaletler kendi eğitim sistemlerini oluşturmuşlardır. Bu özerk yapı 10 ayrı eyalette 10 ayrı eğitim sistemi ortaya çıkarmıştır. Kanadalılar bunu bir ayrılıktan ziyade bir zenginlik olarak kabul etmektedirler. Her eyaletin ilkökul, ortaokul ve lise eğitiminden sorumlu kendi Milli Eğitim Bakanı olup, bölge insanının istek ve ihtiyaçlarına göre eğitim programları belirlenir. Eyalet yasalarına göre oluşturulmuş Mahalli Okullar İdare Heyeti, devlet okullarını yönetir. Özel okullarda da ilk, orta ve lise eğitimi alınabiliyor. Bazı özel okullar ise sadece yabancı öğrenci kabul ederler. Genellikle Okullar Eylül'de açılır, Haziran'da sona erer. Bazı okullar ara dönemde de öğrenci kabulü sağlar.

Devlet okulları Kanada vatandaşlarına ücretsizdir, ancak yabancı öğrenci kabulleri eyaletten eyalete değişir ve genellikle ücretlidirler. Özel okulların yabancı öğrenci için en büyük avantajı konaklama olanağı sağlamasıdır. Bir Türk öğrenci olarak özel bir liseye devam etmek isterseniz; mutlaka okulun eyalet Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylı olduğuna dikkat edin. Yıllık okul ve yurt ücretleri 20.000 CAD ile 50.000 CAD arasında değişmektedir.

KANADA DEVLET OKULU SİSTEMİ

Kanada'da devlet okulu sistemi hükümet ve eyaletler tarafından desteklenmiş ve son derece sağlam ve güvenilir bir zeminde uzun yıllardır sunulmaktadır. Kanada'nın genelinde bir çok eyalette devlet okulunda eğitim ve yürüme mesafesinde aile yanı konaklama şeklindeki program tüm dünyada talep görmektedir. Her eyalet Discript okullar listesi altında onlarca okulda fazlasıyla seçenek sunmaktadır. Kısaca bu sistemi okulları ile tanımaya çalışalım.



BODWELL HIGH SCHOOL

| Vancouver



14-18 Yaş | Dönem | KANADA

Denize sıfır güvenli konumu ile merkez Vancouver'da bulunan, Kanada'daki yatılı okullar arasında lider olarak kabul edilen okul, yabancı öğrenciler arasında popülerdir. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından denetlenir. Ministry of Culture of Columbia (Kolombiya kültür bakanlığı) tarafından düzenli olarak denetlenen Bodwell, 30'dan fazla ülkeden gelen bir öğrenci portföyüne sahiptir. Bu uluslararası çeşitlilik okulun hem kültürel zenginliğini arttırmakta hem de her bir öğrenciye dünya standardında bir kimlik kazandırmaktadır. 400 öğrenciye sahip olan Bodwell, öğrencilerine sınırsız imkânlar sunmaktadır. Bunlardan bazıları; spor salonları, kapalı yüzme havuzu, tenis kortu, tiyatro, müzik odaları, kütüphane ve kafeterya olmakla beraber 160 öğrenci kapasiteli konforlu ve gelişmiş yurt olanağı da mevcuttur. Ayrıca okul günde 3 öğün yemek hizmeti de vermektedir. Bodwell Lisesi'nin, Kanada'da lise eğitimi veren en iyi okullar arasında yer almasını sağlayan en önemli faktörlerden biri de verilen derslerdir. Temel olarak; Matematik, Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri, Güzel Sanatlar, Uygulamalı dersler olmak üzere seçmeli olarak da Muhasebe'den İletişim'e, Ekonomi'den Girişimciliğe kadar birçok alanda dersler verilmektedir.

www.bodwell.edu

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	8-12. sınıflar
PROGRAMLAR:	Kanada müfredatı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : 47.000 CAD
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Ocak / Nisan / Eylül

PICKERING COLLEGE

| Toronto



14-18 Yaş | Dönem | KANADA

Pickering College, Junior Kindergarten'den 12.sınıflara kadar, erkek ve kız çocuklar için eğitim veren bağımsız bir gündüz ve yatılı bir okuldur. 1842'de Quaker okulu olarak kurulan ve 1909'da mevcut Newmarket lokasyonunda kurulan Pickering College'ın misyonu, eğitimde lider olmaktır. Bireyleri yaşam boyu büyüme ve öğrenme için yüksek standartlara uyan aydınlanmış bireyler haline getirmek okulun öncelikli amacıdır. Öğrencileri sadece güçlü akademik beceriler geliştirmekle kalmaz aynı zamanda sosyal bilinç ve liderlik becerileri de geliştirirler. Öğrencilerine öğretmenlerini ve sınıf arkadaşlarını iyi bildikleri küçük bir okul ortamı sunan okul, öğrencilerine her türlü destek ve teşviği de sağlamaktadır.

www.pickeringcollege.on.ca

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	11-13, 14-16 ve 16-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	GCSE ve A Level
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : 65.000 CAD
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

LİSE EĞİTİMİ |

28

TRINITY COLLEGE PORT HOPE

| Toronto



14-18 Yaş Dönem KANADA

Okul Ontario, Kanada'da Toronto'nun 100 km doğusunda yer almaktadır. Okul kampüsü dokuz oyun alanı, kapalı hokey sahası, beş spor salonu, yüzme havuzu, karavan parkuru, beş squash kortu, dört tenis kortu, açık hava plaj voleybolu ve basketbol sahaları dahil toplam 40 hektar (100 dönüm) lık oldukça geniş bir arazi üzerinde yer almaktadır. TCS Kanada'nın en eski ve en saygın bağımsız okullarından biridir. 5-12. sınıflar için eğitim veren bağımsız bir gündüz ve yatılı okuldur. 150 yıldan fazla bir süredir, Trinity College School (TCS), verdiği eğitimin kalitesiyle uluslararası çapta tanınmaktadır. Okulun zorlu ve cesaretlendirici ortamının TCS mezunlarının dünyanın önde gelen üniversitelerine girmesine yardımcı olmaları ve mezunlarının kendi toplumlarındaki liderleri olması şaşırtıcı değildir. Öğrencilerinin büyük çoğunluğu Ontario eyaletinde yaşamaktadır diğer öğrenciler ise Kanada'nın diğer bölgelerinden gelen ya da uluslararası öğrencilerdir.

www.tcs.on.ca

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU: 8. - 12. sınıflar arası

PROGRAMLAR: Kanada müfredatı

EĞİTİM ÜCRETLERİ: 1 YIL : 59.250 CAD

BAŞLANGIÇ TARİHİ: Eylül

HUDSON COLLEGE

| Toronto



14-18 Yaş Dönem KANADA

Hudson College, Junior Kindergarten'den öğrenci üniversite eğitimi düzeyine gelene kadar öğrencilere dengeli bir müfredat sunan, özel, mezhepsel olmayan, ortak eğitim veren bir okuldur. Toronto'nun merkezinde 4,5 dönümlük bir kampüste bulunan Hudson, bütün çocukların- akademik, sosyal ve duygusal olarak - güvenli ve yaratıcı bir ortamda eğitim almasını sağlamaya çalışmaktadır. Her seviyedeki az kontenjanlı sınıflarında, her öğrencinin becerilerini, güçlü yönlerini ve ilgi alanlarını geliştirmeleri için gereken kişisel ilgiyi almasını amaçlar. 4,5 dönümlük kampüslerinde yurtlar, eğitim ve dinlenme tesisleri, geniş sınıflar, idari bina, büyük bir spor salonu, son teknoloji ürünü bir araştırma merkezi ve laboratuarlardan oluşan geniş ve modern bir okul binasına sahiptir. Kulüpler, spor aktiviteleri ve etkinlikler, öğrencilerin Hudson'daki yaşamlarından zevk almaları için birçok fırsat sunar. En önemlisi, farklı kültürlerden ve geçmişlerden gelen parlak ve yaratıcı öğrenciler, Hudson'un çeşitliliğini ve ruhunu somutlaştırmaya yardımcı olurlar.

www.hudsoncollege.ca

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU: 8-12 sınıflar arası

PROGRAMLAR: Kanada müfredatı

EĞİTİM ÜCRETLERİ: 1 YIL : 16.000 CAD + konaklama

BAŞLANGIÇ TARİHİ: Eylül / Ocak / Mayıs

KONAKLAMA: 10 Ay: 10.000 CAD (Aile yanı)

BRAEMAR COLLEGE

| Toronto



15-18 Yaş | Dönem | KANADA

Toronto merkezde University of Toronto karşısında bulunan okul 12. sınıftaki öğrencilere özel ve karma eğitim sunmaktadır. Mezun olan öğrenciler Ontario Secondary School diploması alır. Okul, 1995 yılından beri Toronto şehir merkezinde lise eğitimi sunar. Beş başlangıç tarihi olan okulda her dönem 9 haftalık eğitim görülmektedir. İngilizce seviyesi yeterli olmayan öğrencilere son derece güçlü bir hazırlık sunulmaktadır.

www.braemarcollege.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	15-18 Yaş
PROGRAMLAR:	Kanada müfredatı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : 14.800 CAD + konaklama
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül / Ocak / Nisan
KONAKLAMA:	9.200 CAD (Aile yanı tam pansiyon okula yürüme mesafesi)

ROYAL CROWN ACADEMIC SCHOOL

| Toronto



15-18 Yaş | Dönem | KANADA

1995 yılından bu yana Toronto'daki en iyi Üniversitelere hazırlayan özel okul konumundadır. Çok elit ve güvenli bir bölgede bulunur. 7. sınıftan itibaren 12. sınıfa kadar eğitim vermektedir. Mezun öğrenciler Ontario Secondary School diploması alırlar. Kanada lise müfredatının yanında AP programları da sunulmaktadır. İngilizce seviyesi yeterli olmayan öğrencilere son derece güçlü bir hazırlık sunulmaktadır. Konaklama olarak yurt seçeneği bulunmaktadır. Yurt okula yakın ve okul servisi ile gidilip gelinir.

www.royalcrownschool.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	9 ve 12 sınıf arası
PROGRAMLAR:	Kanada müfredatı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : 36.000 CAD (Konaklama, okul, sigorta dahil)
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül / Ocak / Nisan

LİSE EĞİTİMİ |

30

BURNABY SCHOOL DISTRICT

| British Columbia, Vancouver



18 Yaşa kadar | Dönem | KANADA

Okulun Uluslararası Öğrenci Programına anaokulundan 12. sınıfa kadar olan öğrenciler alınır. Uluslararası öğrenciler, liseden mezun oluncaya kadar bir veya daha fazla ders yılı boyunca Kanadalı öğrencilerle yan yana eğitim görürler. Burnaby'de 41 ilköğretim okulu (anaokulundan 7. sınıfa kadar) ve 8 ortaöğretim okulu (8 – 12. sınıflar) vardır. Burnaby okullarında çok geniş seçeneekli akademik eğitim, ileri düzey yerleştirme, üstün başarı, görsel sanatlar ve spor dersleri düzenlenir. Ayrıca öğrencilere kulüplere katılma, gönüllü çalışma ve liderlik deneyimleri kazanma, akademik seminerlere ve çeşitli okul gezilerine katılma gibi ek olanaklar sunulur; bütün bu olanaklar öğrencilerin sağlam bir akademik temele oturan çok yönlü bir eğitim almalarını sağlar. Bütün okullarda karma eğitim sistemi uygulanır. Ortaöğretim yaş grubundaki (13 – 18 yaş) öğrenciler 25 yaşından büyük aile bireylerinin yanında ya da onaylanan yabancı bir ailenin yanında kalabilirler. Anne ya da babasıyla birlikte yaşamayan tüm öğrencilerin bir velisi olması gerekir. 5. sınıfa kadar olan ilköğretim öğrencileri mutlaka anne ya da babalarıyla birlikte yaşamak zorundadırlar. 6. sınıf öğrencileri bir akrabalarının (teyze, hala, dayı, amca, büyükanne, büyükbaba) yanında kalabilirler. Özel durumlarda, 7. sınıf öğrencileri onaylanan yabancı bir aileye konuk olabilirler.

royalcrownschool.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	Anaokulundan ve 12 sınıf arası
PROGRAMLAR:	Kanada müfredatı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : 25.500 CAD (aile yanı konaklama, okul, sigorta dahil)
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül / Ocak

LETHBRIDGE SCHOOL DISTRICT

| Alberta



15-18 Yaş | Dönem | KANADA

İklimi güzel, insanları sıcak Alberta eyaletinde bulunan Lethbridge bünyesinde 4 lise bulunmaktadır. Aile yanı konaklamaların genellikle yürüme mesafesinde olduğu liseler ilk günden itibaren Kanadalı öğrenciler ile okuma fırsatı sunmaktadır. Ayrıca İngilizce desteğe ihtiyaç olan öğrencilere özel İngilizce sınıfları açılmaktadır. Bünyesindeki okulları CHINOOK HIGH SCHOOL, LETHBRIDGE COLLEGIATE INSTITUTE, WINSTON CHURCHILL HIGH SCHOOL, IMMANUEL CHRISTIAN HIGH SCHOOL

www.internationalservices.lethsd.ab.ca

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	9 ve 12 sınıf arası
PROGRAMLAR:	Kanada müfredatı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : 25.695 CAD (konaklama, okul, sigorta dahil)

UPPER GRAND DISTRICT SCHOOL BOARD | Ontario



15-18 Yaş | Dönem | KANADA

Kanada kültürünün çok yoğun olduğu ve kaliteli eğitimin ön planda olduğu bölgede toplamda 10 lise bulunmaktadır. Okullarda son derece zengin bir müfredat vardır ve bazı okullar bazı konularda öne çıkmaktadır. Okullarımızın adı Centennial Collegiate Vocational Institute, Centre Dufferin District High School, Centre Wellington High School, Erin District High School, Guelph Collegiate Vocational, John F Ross Collegiate, Norwell District, Orangeville District, Wellington Heights, Westside Secondary High School'dur.

www.ugdsbisp.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	9 ve 12 sınıf arası
PROGRAMLAR:	Kanada müfredatı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : 25.695 CAD (konaklama, okul, sigorta dahil)

VANCOUVER SCHOOL BOARD | Vancouver



14-18 Yaş | Dönem | KANADA

Vancouver District Board sisteminde bulunan okulların tamamı ileri düzeyde eğitim imkanları vermektedir. Öğrenciler yakın yerlerdeki sıcakkanlı ve güvenilir aile yanlarına yerleştirilir. Okullar bünyesinde AP, French Immersion, IB sistemlerinde eğitim imkanı sunulmaktadır. Akademik, güzel sanatlar, teknoloji, dil bilimi ve atletizm dersleri veren mükemmel okullarda eğitim alma imkanı sunmaktadır. Vancouver School Board nitelikli uluslararası öğrencilerden gelen başvuruları kabul eder ve yeni öğrencilere yönelik oryantasyon, ikinci yabancı dil olarak İngilizce, çok dilli eğitim imkanları, öğrenci gezileri sunar. Vancouver Kanada'nın batı ucunda muhteşem güzellikteki dağların yamacında olan deniz kıyısında bulunan muhteşem doğal güzelliklere ev sahipliği yapan bir şehirdir. Şehrin yaklaşık olarak 2.5 milyon nüfusu bulunmaktadır. Vancouver bölgesinde 8 ile 12. sınıflar arasında 19 tane lisede eğitim vermektedir. Okul listesini ayrıca sorunuz.

interevsb.bc.ca

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	8 ve 12 sınıf arası
PROGRAMLAR:	: Kanada müfredatı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : 24.225 CAD (konaklama, okul, sigorta, kayıt dahil)

LİSE EĞİTİMİ |

32

VERNON SCHOOL DISTRICT VERNON BRITISH | Columbia



15-18 Yaş Dönem KANADA

Vernon Okul Bölgesi'nde, 8. ve 12. Sınıf öğrencilerinin eğitim alabileceği beş orta öğretim okulunu bünyesinde barındırmaktadır. Tüm okullar benzer ve seçmeli akademik British Columbia müfredatı programlarını sunmaktadır. Tüm okullarda Voleybol, Futbol, Basketbol, Yüzme, Futbol, Ragbi, Bant ve Drama da dahil olmak üzere Atletik ve Güzel Sanatlar programlarını tamamlayıcı eğitimler verilmektedir.

- W.L. Seaton Secondary School
- Charles Bloom Secondary School
- Vernon Secondary
- Clarence Fulton Secondary
- Kalamalka Secondary School

www.sd22.bc.ca/international

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	9 ve 12 sınıf arası
PROGRAMLAR:	Kanada müfredatı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : 23.000 CAD (konaklama, okul, sigortadahlil)

SAN PATRICIOTOLEDO INTERNATIONAL SCHOOL | İSPANYA



15-18 Yaş Dönem İSPANYA

1958 yılında kurulan okul Madrid'de 3 ayrı kampüste eğitim vermektedir. Toledo'da eğitim veren International okulu PYP, MYP ve IB sistemlerinde eğitim vermektedir. Okul 30 bin m2 alanda harika imkanlarla eğitim olanakları sunmaktadır. Okul ayrıca University of Cambridge ve Trinity College of London resmi sertifikalarına sahip olup aynı zamanda DELE – Diploma of Spanish as a Foreign Language'in Cervantes Institute sertifikasına sahiptir.

www.colegiosanpatriciotoledo.com

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	15-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	İspanya Müfredatı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : € 29.200 (konaklama, okul dahil)
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül / Ocak / Nisan

Detaylı bilgi için danışmanınızla görüşünüz.

CARLSBAD INTERNATIONAL SCHOOL | ÇEK CUMHURİYETİ



15-18 Yaş | Dönem | ÇEK CUMHURİYETİ

14-18 yaş öğrenciler için IB programı sunan okul, kız ve erkek karma yatılı okuldur. Öğrencilerinin %80'i ana dili İngilizce olan öğrencilerden oluşmaktadır. Ayrıca küçük sınıflarda ve güvenli bir kampüs içerisinde eğitim vermektedir. Okul Avrupa'nın merkezinde olup birçok Avrupa ülkesinden daha ekonomik koşullarda oldukça modern imkanlarla ekonomik eğitim imkanı sunmaktadır. Ayrıca sportif, sosyal, kültürel yönüyle de ön plana çıkmaktadır. Ayrıca Film, Golf, Tenis ve İngilizce kampları gibi yaz kampları da vardır.

www.carlsbadschool.cz

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	15-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	Çek Müfredatı
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	1 YIL : € 35.000 (konaklama, okul dahil)

Detaylı bilgi için danışmanınızla görüşünüz.

COLLEGE DU LEMAN, CENEVRE | İsviçre



2-18 Yaş | Dönem | İSVİÇRE

Okul yatılı ve gündüz öğrenciler için eğitim veren karma bir okuldur. Cenevre'ye 15 dakika mesafede olan okul Versoix'de 1960 yılında kurulmuştur. Öğrenciler İngilizce veya Fransızca ya da iki dilli eğitimi seçebilmektedir. Okul öğrencilerin faydalanabileceği 79 farklı etkinlik sunmaktadır. 8 hektarlık kampüs modern ve gelişmiş imkanlara sahiptir. Yaşları 2 ile 18 arasında değişen yerel ya da uluslararası öğrenciler 10 bilimsel laboratuvar, 100'den fazla modern sınıf, kütüphane, futbol ve basketbol sahaları, tenis kortları, yüzme havuzları ve dans stüdyolarına sahip harika bir kampüs içerisinde IGCSE, IB, Swiss Maturite, French Baccalaurante ve AP sisteminde eğitim almaktadır. Ayrıca okulun oldukça verimli yaz okulu programları vardır.

www.cdl.ch

TEMEL BİLGİLER

YAŞ GURUBU:	2-18 yaş arası
PROGRAMLAR:	IGCSE, IB, Swiss Maturite, French Baccalaurante ve AP
EĞİTİM ÜCRETLERİ:	CHF 89.000 (Yıllık konaklama dahil)
BAŞLANGIÇ TARİHİ:	Eylül

İNGİLTERE LİSELERİ

OKUL ADI	LOKASYON	PROGRAM	YILLIK FİYAT
WESTMINISTER SCHOOL	LONDON	GCSE, A- LEVEL	41 607 GBP
ETON COLLEGE	BERKSHIRE	GCSE, A-LEVEL	42 500 GBP
HARROW SCHOOL	HARROW,LONDON	GCSE, A- LEVEL	41 775 GBP
ABBAY COLLEGE	MALVERN	GCSE, A-LEVEL	28 200 GBP
HEADINGTON SCHOOL	OXFORD	GCSE, A-LEVEL	41 985 GBP
WELLINGTON SCHOOL	CROWTHORNE -near London	GCSE, A-LEVEL	41 850 GBP
MPW	LONDON,CAMBRIDGE,	GCSE, A-LEVEL	40 000 GBP
BISHOPSTROW SCHOOL	WARMINISTER	GCSE, A-LEVEL	38 100 GBP
TRINITY SCHOOL	TEIGNMOUTH,DEVON	GCSE, A-LEVEL	30 570 GBP
HAILEYBURY SCHOOL	HERTFORD	GCSE, A-LEVEL	36 144 GBP
ARDINGLY COLLEGE	WEST SUSSEX	GCSE, A-LEVEL	37 800 GBP
MILL HILL SCHOOL	LONDRA	PRE-GCSE, GCSE, Pre-A Level	35067 GBP
THE MOUNT, MILL HILL INTERNATIONAL	LONDRA	Pre-GCSE, GCSE, Pre-A Level , Foundation	" 42 162 GBP
QUEEN ETHELBURGA'S COLLEGE	YORK	Pre-GCSE, GCSE, A LEVEL	45.000 GBP
OXFORD SIXTH FORM COLLEGE	OXFORD	GCSE, A Level	39 825 GBP
BRIGHTON COLLEGE	BRIGHTON	A Level, GCSE	41 400 GBP
CARDIFF SIXTH FORM COLLEGE	CARDIFF	A Level ,GCSE	41.800 GBP
CATS COLLEGES	CAMBRIDGE , LONDON, OXFORD	A Level, IB, GCSE, Foundation	40-000 GBP
CONCORD COLLEGE	SHREWBURY	Pre-GCSE, GCSE, Pre-A Level , Foundation	45 000 GBP
BELLERBYS COLLEGE	LONDRA, CAMBRIDGE, BRIGHTON	A Level, GCSE	40 000 GBP"
D'OVERBROECK'S COLLEGE	OXFORD	GCSE, A Level	42.435 GBP
KING'S SCHOOL	ELY-CAMBRIDGE	GCSE, A Level	40.980 GBP
BROCKENHURST COLLEGE	BROCKENHURST	GCSE, A Level ,GCSE	17. 000 GBP
KING'S COLLEGE SAINT MICHAELS	TENBURY	GCSE, A Level	27. 990 GBP
TAUNTON SCHOOL	TAUNTON,SOMERSET	A Level, GCSE, IB	34.380 GBP
BUCKSWOOD SCHOOL	HASTINGS	GCSE, IB, University Preparation ve A Level	29.700 GBP
LIME HOUSE SCHOOL	DALSTON, CARLISLE	GCSE, A Level	30.300 GBP
ROYAL RUSSELL SCHOOL	CRAYDON,LONDON	GCSE, A Level	38. 169 GBP
CLAREMONT INDEPENDENT SCHOOL	EASY SUSSEX	GCSE, A Level	32. 250 GBP
DAVID GAME COLLEGE	LONDON	GCSE, A Level ,Medical program,	30.000 GBP
ST MICHAEL'S SCHOOL	CARMARTHENSHIRE	GCSE, A Level	23.400 GBP

AMERİKA LİSELERİ

OKUL ADI	LOKASYON	PROGRAM	YILLIK FİYAT
TRINITY SCHOOL	NEWYORK	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	50 000 USD
THE NUEVA SCHOOL	HILLSBROUGH.CALIFORNIA	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	37 400 USD
THE SPENCE SCHOOL	NEWYORK	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	49 980 USD
HEAD-ROYCE SCHOOL	OAKLAND CALIFORNIA	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	40 950 USD
WINSOR SCHOOL	BOSTON	.	44.300 USD
MAC DUFFIE COLLEGE	BOSTON	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	55 450 USD
THE ORME SCHOOL	ARIZONA	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	48.000 USD
THE STORM KING SCHOOL	NEWYORK	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	61 000 USD
DARROW SCHOOL ALBANY	NEWYORK	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	59.000 USD
LINCOLN ACADEMY	NEWYORK	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	48.000 USD
RIBET ACADEMY	LOS ANGELES,CALIFORNIA	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	31.400 USD
ROSS SCHOOL	LONG ISLAND , NEWYORK	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	55.000 USD

KANADA LİSELERİ

OKUL ADI	LOKASYON	PROGRAM	YILLIK FİYAT
BODWELL HIGH SCHOOL	VANCOUVER	KANADA MÜFREDATI	47.000 CAD
BRONTE SCHOOL	ONTORIO	KANADA MÜFREDATI, AP	38 000 CAD
ST GEORGE'S SCHOOL	VANCOUVER	KANADA MÜFREDATI, AP,IB	71 000 CAD
PICKERING COLLEGE	TORONTO	KANADA MÜFREDATI	65.000 CAD
TRINITY COLLEGE PORT HOPE	TORONTO	KANADA MÜFREDATI	59.250 CAD
HUDSON COLLEGE	TORONTO	KANADA MÜFREDATI	16.000 CAD + konaklama
BRAEMER COLLEGE	TORONTO	KANADA MÜFREDATI	14.800 CAD + konaklama
ROYAL CROWN ACADEMIC SCHOOL	TORONTO	KANADA MÜFREDATI	36.000 CAD
BURNABY SCHOOL DISTRICT	VANCOUVER	KANADA MÜFREDATI	25.500 CAD
LETHBRIDGE SCHOOL DISTRICT	ALBERTA	KANADA MÜFREDATI	25.695 CAD
UPPER GRAND DISTRICT SCHOOL BOARD	ONTORIO	KANADA MÜFREDATI	25.695 CAD
VANCOUVER SCHOOL BOARD	VANCOUVER	KANADA MÜFREDATI	24.225 CAD
VERNON SCHOOL DISCTRICT	COLOMBIA	KANADA MÜFREDATI	23.000 CAD
VERNON BRITISH			
ROSS SCHOOL	LONG ISLAND , NEWYORK	AMERİKAN MÜFREDATI, AP	55.000 USD

AVRUPA LİSELERİ

OKUL ADI	LOKASYON	PROGRAM	YILLIK FİYAT
SAN PATRİCIO TOLEDO INTERNATIONAL SCHOOL	TOLEDO	İSPANYA MÜFREDATI	€ 29.200
CARLSBAD INTERNATIONAL SCHOOL	ÇEK CUMHURİYETİ	IB, IGSCE	€ 35.000
ST GEORGE'S SCHOOL	İSVİÇRE	IB, IGSE	90 000 CHF
ECOLE CHANTEMERLE	BLONAY	SWISS MATURA	60 000 CHF
COLLEGE DU LEMAN	CENOVA	IGCSE,SWISS MATURA, AP, FRENCH MATURA	89 000 CHF



GLOBAL VİZYON YURTDIŐI EĐİTİM



HAYALLERİN NEREDEYSE SEN ORADA OL

☀
YURTDIŐINDA YAZ OKULU



- Standart Yaz Okulları
- Akademik Yaz Okulları
- Spor Yaz Okulları
- Sanatsal Yaz Okulları
- Üniversitelere Hazırlık Yaz Okulları
- Aile ile Katılımlı Yaz Okulu



GLOBAL VİZYON Yurtdışı eğitim

İstiklal Caddesi Kallavi Sokak No:1
Leon Apartmanı Kat 3-4 Beyoğlu İstanbul
www.globalvizyon.com
info@globalvizyon.com
444 1 287 - 0 212 249 19 81 - 0533 747 64 21

f Global Vizyon Yurtdışı Eğitim

t @globalvizyon

ŞUBELER

İSTANBUL	ANKARA	İZMİR
0212 249 19 81	0312 426 12 53	0232 464 45 85
0533 747 64 21	0541 571 03 90	0530 774 46 01
ANTALYA	ESKİŞEHİR	KADIKÖY
0242 316 48 87	0222 221 15 56	0212 405 20 25
0532 592 52 52	0554 994 85 84	0532 604 45 98

Global Vizyon

TÜRSAB
TÜRKİYE SEYAHAT AJANSLARI BİRLİĞİ
ASSOCIATION OF TURKISH TRAVEL AGENCIES

Üyesidir

Yurtdışı Eğitim Danışmanları Derneği
YEDAB
Güvenilir Acente

Association of Study Abroad Counselors
YEDAB
Highly Trusted Agency

Yurtdışı Okullarımız

ENGLISH UK
partner agency

ENGLISH US
The American Association of
Member English Programs

Languages Canada
Langues Canada

ENGLISH AUSTRALIA
FEDERATION OF ENGLISH LANGUAGE
TEACHING ORGANISATIONS AUSTRALIA
QUALITY | SUPPORT | ADVANCE

feltom
FEDERATION OF ENGLISH LANGUAGE
TEACHING ORGANISATIONS MALTA

Üyesidir